Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Дуња Михајловић

	Звање
	научни сарадник

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Анестезиологија

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	
	
	

	Докторат
	2015.
	Медицински факултет Нови Сад
	Анестезиологија са реаниматологијом и интензивном медицином

	Специјализација
	2015.
	Медицински факултет Нови Сад
	Анестезиологија са реаниматологијом и интензивном медицином

	Диплома
	2009.
	Медицински факултет Нови Сад
	Општа медицина

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	-
	-
	-
	-
	-

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Cortegiani A, Gregoretti C, Neto AS,..... Mihajlović D, ..., et al. Association between night-time surgery and occurrence of intraoperative adverse events and postoperative pulmonary complications. Br J Anaesth. 2019;122(3):361-9.
	2/31
(2018)

	21a
(2018)

	6.199
(2018)


	2.
	Lendak DF, Mihajlović DM, Novakov-Mikić AS, Mitić IM, Boban JM, Brkić SV. The role of TNF-alpha superfamily members in immunopathogenesis of sepsis. Cytokine. 2018;111:125-30.
	134/298

	22

	3.078


	3.
	Lendak D, Mihajlovic D, Mitic G, Ubavic M, Novakov-Mikic A, Boban J, Brkic S. Complement component consumption in sepsis correlates better with hemostatic system parameters than with inflammatory biomarkers. Thromb Res. 2018 Oct;170:126-32. 
	27/73
	22

	3.266

	4.
	Petric V, Brkic S, Lendak D, Mihajlovic D, Novakov-Mikic A, Lemajic-Komazec S. The significance of sTREM-1 as a diagnostic biomarker of sepsis in the context of Sepsis-3 definition. Signa Vitae. 2018;14(1):65-70.
	
27/29
	
23

	
0.173

	5.
	Lendak D,  Mihajlovic D, Novakov-Mikic A, Boban J, Ubavic M, Brkic S. APRIL and sTACI could be predictors of multiorgan dysfunction syndrome in sepsis. Virulence. 2018;9(1):946-53.
	
13/89
	
21

	
4.775

	6.
	Vrsajkov V, Mančić N, Mihajlović D, Milićević ST, Uvelin A, Vrsajkov JP. Subcostal transversus abdominis plane block can improve analgesia after laparoscopic cholecystectomy. Rev Bras Anestesiol. 2018; 68(2):149-53.
	28/31

	23

	0.968

	7.
	Mihajlovic D, Brkic S, Lendak D, Novakov-Mikic A, Draskovic B, Mitic G. Endogenous thrombin potential as marker of procoagulant response that can be useful in early stage of sepsis. Blood Coagul Fibrinolysis. 2017;28(6):460-7.
	

64/71
	
23

	1.119

	8.
	Mihajlovic D, Brkic S, Uvelin A,  Draskovic B, Vrsajkov V. Use of presepsin and procalcitonin for prediction of SeptiFast results in critically ill patients. J Crit Care. 2017;40:197-201.
	
16/33

	
22

	2.872

	9.
	Uvelin A, Vrsajkov V, Anđelić N, Vicković S, Mihajlović D. Apnoea after extubation following an inadvertent remifentanil bolus. Anaesth Crit Care Pain Med.  2017;36(1):69-70.
	20/31
	26
	2.242

	10.
	Mihajlovic DM, Lendak DF, Draskovic BG, Novakov-Mikic AS, Mitic GP, Cebovic TN, Brkic SV. Thrombomodulin is a strong predictor of multiorgan dysfunction syndrome in patients with sepsis. Clin Appl Thromb Hemost. 2015;21(5):469-74 .
	37/68
(2014)
	22
(2014)
	2.392
(2014)

	11.
	Mihajlovic D, Lendak D, Mitic G, Cebovic T, Draskovic B, Novakov-Mikic A, Brkic S. Prognostic value of hemostasis-related parameters for prediction of organ dysfunction and mortality in sepsis. Turk J Med Sci. 2015;45(1):93-8.   
	
137/155
	23
	0.325

	12.
	Mihajlovic DM, Lendak DF, Brkic SV, Draskovic BG, Mitic GP, Novakov-Mikic AS, Cebovic TN. Endocan is useful biomarker of survival and severity in sepsis. Microvasc Res. 2014;93:92-7.
	20/68
(2013)
	21
(2013)
	2.929
(2013)

	13.
	Mihajlović D, Drašković B, Brkić S, Mitić G, Lendak D. Endothelial dysfunction and interaction between inflammation and coagulation in sepsis and systemic inflammatory response syndrome (SIRS). HealthMED. 2012;6(4):1309-14.
	117/155
(2011)
	
23
(2011)
	0.435
(2011)

	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	110

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	18

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи: -
	Међународни: -

	Усавршавања
	Месец дана усавршавања на Универзитетској клиници у Минстеру (Universitätsklinikum Münster), као добитник „ESA Trainee exchange programme“ награде.Семинар из статистике Европског удружења анестезиолога „European Society of Anaesthesiology Masterclass in Statistics“

	Други подаци које сматрате релевантним
	Сертификат  знања енглеског језика нивоа Ц2 „Cambridge English: Proficiency (CPE) qualification“
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